
∆ιεύθυνση Γραφείων Τηλέφωνο FAX e-mail             website 
Απελλού   1, 101 88                                                                                                                                  www.elta-net.gr 

 

  

    

  

 
Κεντρική Υπηρεσία 
 

 
 

 

 
 
 

 
      

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «  Παροχή Υπηρεσιών Σχεδιασµού, Οργάνωσης και Λειτουργίας Τηλεφωνικής 
Γραµµής ∆ιαχείρισης Εκτέλεσης Συνταγών και Παράδοσης Φαρµάκων κατ’ Οίκον»   
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του θεσµικού και κανονιστικού πλαισίου λειτουργίας του ΕΛΤΑ που αφορούν 

στην άσκηση ή στη µεταβίβαση αρµοδιοτήτων, καθώς και τις διατάξεις του καταστατικού 
του. 

 
2. Τις διατάξεις του Κανονισµού Παροχής Υπηρεσιών. 
 
3. Την 1.1.1/11927/011.3/13.01.2011 απόφαση που έλαβε το ∆ιοικητικό Συµβούλιο ΕΛΤΑ, 

κατά την 1458 /12-01-2011 (θέµα 3Ο) συνεδρίασή του περί µεταβίβασης αρµοδιοτήτων  
σε όργανα του ΕΛΤΑ. 

 
4. Την από 20-01-2013 επιστολή - προσφορά της εταιρίας “ Κων.Σ. Ρουτζούνης Ανώνυµος 

Εταιρεία Έρευνες Αγοράς –Μελέτες” και δ.τ “ ΚΑΠΑ RESEARCH”, για την υλοποίηση του 
έργου: «Σχεδιασµός, Οργάνωση και Λειτουργία Τηλεφωνικής Γραµµής ∆ιαχείρισης 
Εκτέλεσης Συνταγών και Παράδοσης Φαρµάκων κατ’ Οίκον», αντί συνολικού ποσού 
19.800 € (συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 23%) 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Την παροχή υπηρεσιών Σχεδιασµού, Οργάνωσης και Λειτουργίας Τηλεφωνικής Γραµµής 

∆ιαχείρισης Εκτέλεσης Συνταγών και Παράδοσης Φαρµάκων κατ’ Οίκον, από την εταιρεία  
     “Κων.Σ. Ρουτζούνης Ανώνυµος Εταιρεία Έρευνες Αγοράς–Μελέτες” µε δ.τ “ΚΑΠΑ 

RESEARCH”, Βασ. Σοφίας 25, 10674 ΑΘΗΝΑ, ΑΦΜ: 094349074, ∆ΟΥ: ΦΑΕ Αθηνών 
σύµφωνα  µε  την από  20-01-2014 επιστολή - προσφορά της,  τις απαιτήσεις και  
υποδείξεις  του  ΕΛΤΑ, αντί του συνολικού ποσού  των  δέκα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (19.800 €), 16.097,56 + 3702,44 Φ.Π.Α  23 %. 

 
2.- Η δαπάνη για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών, που συνολικά ανέρχεται   στο   ποσό      

των δέκα εννιά χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (19.800 €), βαρύνει τον Κ.Α.∆. 
61.01.90.23/9200.3.000.92 «Αµοιβές σε εταιρείες µελετών», του Προϋπολογισµού 

 
 

 Πληρ.:    

 Τηλ.:      

Hµερ.: 29-01-2014     

Α.Π.:  1.1.1/  75  
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓΟΡΡ2-ΦΝΗ



                                                                                                                                                                Σελίδα 2 από 2 

 

∆ιεύθυνση Γραφείων Τηλέφωνο FAX e-mail             website 
Απελλού  1,  101 88                                                                                                                                  www.elta-net.gr 

Εκµετάλλευσης της ∆/νσης Στρατηγικής, Ανάπτυξης & Συγχρηµατοδοτούµενων 
Προγραµµάτων έτους 2014 και καταχωρήθηκε στην καρτέλα του λογαριασµού µε α.α 3.     

              
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                  Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ &  
                                                                                             ∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
1.  Γενικό Εµπορικό ∆ιευθυντή          
      κ.  Γιάννη Λεπενιώτη 
2. Γενικό ∆/ντή Επιχ/κών Λειτουργιών  
    κ. Σάββα ∆άνδολο                                                               ΚΩΣΤΗΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ 
3.  Γενικό ∆/ντή Υποστηρικτικών Λειτουργιών                             
     κ. Ιωάννη Βαβουγυιό   
4.  ∆/νση Οικονοµικών 

Τοµέα Γενικής Λογιστικής 
Τοµέα Προϋπολογισµού 

5. ∆/νση Προµηθειών 
6. ∆/νση Ταχυδροµικών Λειτουργιών 
7. ∆/νση Στρατηγικής, Ανάπτυξης &  
    Συγχρηµατοδοτούµενων Προγραµµάτων 

ΑΔΑ: ΒΙΨΓΟΡΡ2-ΦΝΗ


